
ZARZĄDZENIE Nr 94.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji w celu rozpatrzenia ofert przedstawionych na realizację zadania 

publicznego Gminy Halinów w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej.  
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję komisję w celu rozpatrzenia ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

wspieranie realizacji zadań Gminy Halinów w roku 2022 w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej:  

- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców 
z dziedziny gier zespołowych  

- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców 

z dziedziny sportów indywidualnych  

 

w następującym składzie:  

 
1) Adrianna Makos – Specjalista ds. polityki społecznej – przewodnicząca Komisji,  

2) Janina Malinowska – przedstawiciel organizacji pozarządowej – członek Komisji,  

3) Elżbieta Wiśnioch-Dębska – Zastępca Skarbnika – członek Komisji. 

 

 

§ 2 

 

Komisja działa w oparciu o Regulamin otwartego konkursu ofert na dotacje z budżetu gminy 

Halinów stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr VI.43.2011 Burmistrza Halinowa z dnia 05 

kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu otwartego konkursu ofert na dotacje 

udzielane z budżetu gminy Halinów organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


